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Beratungsstelle Ansprechpartner/in Adresse Telefon Email 

JMD Bensheim Sarah Dickmeis 
Janine Eckert 

Diakonisches Werk 
Bergstraße 
Riedstr. 1 
64625 Bensheim 

T. 06251-1072-29 
T. 06253-9898-134 

sarah.dickmeis@dw-b.de 
janine.eckert@dw-b.de 

JMD Bergstraße-Odenwald Janine Eckert 
Diakonisches Werk 
Bergstraße 
Schloßstraße 52a 
64668 Rimbach 

T. 06253-9898-134 janine.eckert@dw-b.de 

JMD Frankfurt 

Katharina Alendari 
Olivia Habtezghi  

Abdellatif Hjiri  
Darya Holstein 

Ev. Verein für 
Jugendsozialarbeit 
Rechneigrabenstr. 10 
60311 Frankfurt 

T. 069 921056721 
T. 069 921056721 
T. 069-921056720  
T. 069 921056912 

katharina.alendari@ frankfurt-evangelisch.de 
olivia.habtezghi@frankfurt-evangelisch.de 
abdellatif.hjiri@frankfurt-evangelisch.de 
darya.holstein@frankfurt-evangelisch.de 

JMD Fulda Gabriele Rötzer  
Yvonne Schön 

B.O.J.E. e.V. 
Adenauerstr. 5 
36039 Fulda 

T. 0661-9528-895 jmd-fulda@gmx.de 

JMD Gießen Rebecca Manke 
Silviya Weber 

Diakonisches Werk 
Gießen 
Südanlage 21 
35390 Gießen 

T. 0641 93228.457 
T 0641-93228-458 

rebecca.manke@diakonie-giessen.de 
silviya.weber@diakonie-giessen.de 

JMD Hof-Feldbach Leyla Wenzel 
Diakonisches Werk  
an der Dill 
Hof Feldbach-Str. 11 
35683 Dillenburg 

T. 02771-8012-61 jmd@diakonie-dill.de 
leyla.wenzel@diakonie-dill.de 
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JMD Lampertheim Marion Persson 
Stefan Grünewald 

Diakonisches Werk 
Bergstraße 
Industriestr. 35 
68623 Lampertheim 

T. 06206-9299-20 
T. 06206-9299-21 

marion.persson@dw-b.de  
stefan.gruenewald@dw-b.de 

JMD Main-Taunus (Hofheim) 
Tim Kurth 
Gaby Glaser 
Kirsten Baumann 

Diakonisches Werk 
Main-Taunus 
Wilhelmstr. 19 
65719 Hofheim 

T. 06192-97747-23 
(Di-Fr) 
T. 06192-97747-20 
T. 06192 97747-21 

tim.kurth@diakonie-main-taunus.de 
gaby.glaser@diakonie-main-taunus.de 
kirsten.baumann@dakonie-main-taunus.de 

JMD Montabaur Alexander Böhler 
Swetlana Glück 

Diakonisches Werk 
Westerwald 
Vorderer Rebstock 50 
56410 Montabaur 

T. 02602-10687-15 
T. 02602-10687-14 

alexander.boehler@diakonie-westerwald.de  
swetlana.glueck@diakonie-westerwald.de 

JMD Odenwaldkreis Yumala Sommer 
Enes Yilmaz 

Jugendwerkstätten 
Odenwald e.V. 
Schlossplatz 6  
64732 Bad König 

T. 06063-8267-106 
H: 01520 6129852 

y.sommer@jwo-ev.de 
e.yilmaz@jwo-ev.de 

JMD Rhein-Lahn Beate Schmittel 
bis 30.11.22 

Diakonisches Werk 
Rhein-Lahn 
Schlossberg 13,  
65582 Diez 

T. 06432 9241064  beate.schmittel@diakonie-rhein-lahn.de 
bis 30.11.22 

JMD Westerburg Magdalena Klejdzinska 
Diakonisches Werk 
Westerwald 
Hergenrother Str. 2a  
56457 Westerburg 

T. 02663-9430-24 magdalena.klejdzinska@diakonie-westerwald.de  
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